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VEST.
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DE

CONTROL

Ventana de Vidrio
Batiente con marcos de

aluminio

Ventana de Vidrio
Batiente con marcos de

aluminio

A

N.P.T.+0.15

N.P.T.+0.15

N.P.T.+0.15 N.P.T.+0.15
N.P.T.+0.15

N.P.T.+0.15

N.P.T.+0.15

N.P.T.+0.15

N.P.T.+0.15

N.P.T.+0.15

N.P.T.+0.15

N.P.T.+0.15

N.P.T.+0.15

N.P.T.+0.15

N.P.T.+0.15

Muro de ladrillo King kong
Tarrajeo con arena Fina
Pintura American Colors

Color Verde Cactus/3manos

Ventana de Vidrio
Batiente con marcos de

aluminio

Casilleros de Melamine
Maple 0.18mm
color Coñac

Tachos Industriales

Piso Ceramico
Celima Cubic

 0.25 x 0.40 cm, 8 mm
Color Granizo, Fragua Gris plata

Refrigerador para
banco de sangre

Barra de Concreto con
abado granito, color

gris oscuro

Lavadero de una poza
Record

de acero inoxidable
color Bone

Piso Ceramico
Celima Perlado Blanco
 0.25 x 0.40 cm, 8 mm

Color Gris, Fragua Gris plata

Barra de Concreto con
abado granito, color

gris oscuro

Lavadero de una poza
Record

de acero inoxidable
color Bone

Barra de Concreto con
abado granito, color

gris oscuro

Piso Ceramico
Celima Perlado Blanco
 0.25 x 0.40 cm, 8 mm

Color Gris, Fragua Gris plata
Piso Porcelanato

Celima Firenze Blanco
 0.60 x 0.60 cm, 9 mm

Fragua Negra

Muro de ladrillo King kong
Tarrajeo con arena Fina
Pintura American Colors

Color Verde Palmera/3 manos

Muro de ladrillo King kong
Tarrajeo con arena Fina
Pintura American Colors

Color Verde Palmera/3 manos

DEPOSITO

N.P.T.+0.15
Piso Ceramico

Celima Perlado Blanco
 0.25 x 0.40 cm, 8 mm

Color Gris, Fragua Gris plata

Maquina de rayos x MCX-101C

Piso Porcelanato
San Lorenzo City Boston 0.58 x

0.58 cm, 9 mm
Color Nuez, Fragua maron

Banca de Madera
0.05 cm de grosor

Barra de Concreto con
abado granito, color

gris oscuro

Puerta de Madera
Ares Madera Pino Radiata
Espesor de madera 40 mm

Contraplacada con manija de
palanca

Casilleros de Melamine
Maple 0.18mm
color Coñac
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Muro de ladrillo King kong
Tarrajeo con arena Fina
Pintura American Colors

Color Verde Palmera/3 manos

A

B

C

D

A

6543

654321

A

B

C

D

V-7 V-7 V-7

PLANTA PRIMER NIVEL-DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO

03 0.50 3.40 1.50

01 0.80

1.35

0.98

01

0.71

CDT
ANCHO ALTO ALF. DESCRIPCIÓN

0.81

CUADRO DE VANOS DE VENTANAS

Ventana tipo sistema  vidrio templado INCOLORO 6mm

Ventana tipo sistema  vidrio templado INCOLORO 6mm

1.40

--------------------------------------------

0.90

01

V-7

V-8

V-10

V-11

V-12

V-13

VENT.

V-9

1.50

0.90

1.50

0.90

0.90

--------------------------------------------

--------------------------------------------

V-14 0.62

V-8

V-9

V-10

V-11

V-12

V-13

V-14

V-15

V-16

V-17

V-18

V-15

V-16

0.61

0.64

2.00

2.89

0.50

V-17

V-18

V-19

2.70

0.90

0.90

0.90

0.90

0.90

V-19

V-20

V-20

V-20

V-20

V-21

V-21

V-20

V-21

3.40

3.40

3.40

3.40

3.40

3.40

3.40

3.40

3.40

3.40

3.40

2.70

2.70

1.50

0.90

0.90

3.20

0.80

0.90

Proyeccion de Ventana alta

V-22

V-22

01

01

01

01

01

01

02

01

01

01

04

01 4.00

3.60

01 1.40 2.40

11 1.20

06 0.80

01 1.00

07

CDT
ANCHO ALTO ALF. DESCRIPCIÓN

0.90

03 1.20

2.10

2.40

P-10

P-11

P-13

P-14

P-15

VENT.

P-12

--

2.10

2.10

--

--

--

--

--

2.10

P-10

P-11

P-11

P-11

P-11

P-11

P-11

P-11

P-11

P-12

P-12

P-12

P-13
P-13

P-13
P-13

P-13

P-13

P-14

P-14
P-14

P-14

P-14

P-14

P-14

P-14

CUADRO DE ACABADOS 

Puerta contraplacada con MDF 9mm

Puerta contraplacada con MDF 9mm

Puerta contraplacada con MDF 9mm

Puerta contraplacada con MDF 9mm

Puerta contraplacada con MDF 9mm

Puerta contraplacada con MDF 9mm

Piso de Cemento Estampado
color gris claro
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Piso de Cemento Estampado
color gris claro

RAMPA CON DIRECCION A
REHABILITACION

PLANO DE REFERENCIA

E-4

Ventana de Vidrio
Batiente con marcos de aluminio

Muro Portante de Concreto
Armad, Placa

Ventana de Vidrio
Batiente con marcos de aluminio

Puerta Abatible de Madera
Espesor de madera 40 mm

Contraplacada con manija de
palanca

Barra de Concreto con
abado granito, color

gris oscuro

CASETA DE CONTROL

PARADERO DE BUSES

1.oom
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Seccion vertical

DETALLE 01

Carpinteria / Hoja

COMPAS INOX

VIERTE AGUAS

BULONES DE SEGURIDAD

VIDRIO

JUNQUILLO

CERCO

VISAGRA PROYECTABLE

10 SS" PAR

CONTRA MARCO

BATIENTE

ISOMETRICO DE VENTANA BATIENTE

BORDILLO

12 " (305mm

)

CUBIERTA DE POLICARBONATO

TRANSPARENTE

BORDILLO GALV.

MANIJA EXTERNA

GALVANIZADA

OUTSIDELOCK HASP

INSIDELOCKHASP

FIBRA AISLANTE DE MADERA

13.412

341mm

78° MAX

AISLANTE CELULOSA 1''

BISAGRA GALVANIZADA

DETALLE 02

CIELORASO SUSPENDIDO

DETALLE ANCLAJE

TORNILLO

RIEL

15cm

PARANTE

Elemento de fijación

entre losa y riel metálico
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BAÑOS DE PARAFINAPiso de Porcelanato
Celima Gris Plata

Antideslizante
0.60x0.60 cm, 5mm

Fragua del mismo color
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Proyeccion de Viga Proyeccion de Viga

Olla Calentadora de
Parafina

Pro-Wax100
De aluminio
anticorrosivo

Muro de ladrillo King kong
Tarrajeo con arena Fina
Pintura American Colors

Color Verde Etnico
/3 manos

Casilleros de Melamine Maple
0.18mm

color Coñac

Piso de Ceramico Celima

Altamira Blanco

Antideslizante

0.45x0.45cm, 7.5mm

Fragua color crema

Puerta de Madera
Ares Madera Pino Radiata
Espesor de madera 40 mm

Contraplacada con manija de
palanca

Camilla Hidrauliica
2 cuerpos Bobath

2.00 x 1.20 m

N.P.T.+0.65

Silla Plegable
Comodo y Metalica

Tubo de fierro con
diametro de 3 cm

Proyeccion de Viga

Proyeccion de Viga

Ventana de Vidrio
Batiente con marcos de

aluminio

Sofa Tapizado

3 cuerpo color negro

Piso de Ceramico

San Lorenzo Bianco

 0.33 x 0.33 cm, 7 mm

Fragua gris plata

Pr
oy

ec
ci

on
 d

e 
Vi

ga

Piso Porcelanato

San Lorenzo Bauhaus Smoke 0.58

x 0.58 cm, 9 mm

Fragua gris plata

N.P.T.+0.65

RAMPA S=10%

RAMPA S=10%

Pasamano de apoyo de Acero

Cromado con diametro de 3 cm

Piso Porcelanato

San Lorenzo Bauhaus Smoke 0.58

x 0.58 cm, 9 mm

Fragua gris plata

Silla Reclinable

Ecocuero Cafe Asenti

0.80 x 1.65 m

Ventana de Vidrio

Batiente con marcos de aluminio

Muro de ladrillo King kong
Tarrajeo con arena Fina
Pintura American Colors

Color Gris Calido/3 manos

Sofa Tapizado

3 cuerpo color negro

Muro Portante de Concreto

Armad, Placa

Desnatador Renolit AlkorPlan

de PVC, 140 x 200 mm

Sumidero Emaux
PVC

Desnatador Renolit AlkorPlan

de PVC, 140 x 200 mm

Boquilla Direccional
Pentair 1/2"Gris

Boquilla Direccional
Pentair 1/2"Gris

Piso Porcelanato

San Lorenzo Bauhaus Smoke 0.58

x 0.58 cm, 9 mm

Fragua gris plata

Barra de Melamine Maple

0.18mm
color Coñac

Sillon Giratorio Amburgo
negro

Muro de ladrillo King kong

Tarrajeo con arena Fina

Pintura American Colors

Color Maracuya/3 manos

Camilla Hidrauliica

2 cuerpos Bobath

2.00 x 1.20 m

Casilleros de Melamine

Vesto, 0.18mm
color Cedro

Muro de ladrillo King kong

Tarrajeo con arena Fina

Pintura American Colors

Color Maracuya/3 manos

N.P.T.+0.65

Taburete con respaldo
Multiposicion

RA
M

PA
 S=10%

Camilla Hidrauliica
2 cuerpos Bobath

2.00 x 1.20 m

Silla Plegable
Comodoy Metalica

Piso de Ceramico Celima

Altamira Blanco

Antideslizante

0.45x0.45cm, 7.5mm

Fragua color crema

Piso de Ceramico Celima

Altamira Blanco

Antideslizante

0.45x0.45cm, 7.5mm

Fragua color crema

Piso de Ceramico Celima

Altamira Blanco

Antideslizante

0.45x0.45cm, 7.5mm

Fragua color crema

Inodoro one piece Orange

modelo artico, eloghada

con caida lenta color

blanco

Tubo  de apoyo cromado

con diametro de 4 cm

Casilleros de Melamine

Vesto, 0.18mm

color Caramel

Proyeccion de Viga

Proyeccion de Viga

Proyeccion de Viga

Proyeccion de Viga

Proyeccion de Viga

Proyeccion de Viga

Proyeccion de Viga

Proyeccion de Viga

Proyeccion de Viga

Proyeccion de Viga

Proyeccion de Viga

Proyeccion de Viga

Proyeccion de Viga

Proyeccion de Viga

Proyeccion de Viga

Proyeccion de Viga

Proyeccion de Viga

Proyeccion de VigaProyeccion de Viga

Pr
oy

ec
ci

on
 d

e 
V

ig
a

Pr
oy

ec
ci

on
 d

e 
V

ig
a

Ventana de Vidrio

Batiente con marcos de aluminio

Puerta Abatible de Madera

Espesor de madera 40 mm

Contraplacada con manija de

palanca

Tubo de acero inoxidable

plegable con diametro

de 4 cm

Ventana de Vidrio

Batiente con marcos de aluminio

Tubo de acero inoxidable

plegable con diametro de 3 cm

Inodoro one piece Orange

modelo artico, eloghada

con caida lenta color

blanco

Lavatorio Manantial Trebol

de loza Vitrificado

color Bone

Barra de Concreto con

abado granito, color gris

oscuro

Lavatorio Manantial Trebol

de loza Vitrificado

color Bone

Proyeccion de Escotilla

de ventilacion en Techo

VER DETALLE 02

Tabiqueria de ladrillo

hueco de 7 cm con

enlucido de yeso

Muro de ladrillo King kong

Tarrajeo con arena Fina

Pintura American Colors

Color Almendra/3 manos
Sofa Tapizado

3 cuerpo color negro

Muro de ladrillo King kong

Tarrajeo con arena Fina

Pintura American Colors

Color Blanco Ostra/3 manos

Barras paralelas con plataroma

de madera

1 3

4

A

B

A

B

C

A A

A

B

C

2

1

3

Ventana de Vidrio

Batiente con marcos de aluminio

N.P.T.+0.65

N.P.T.+0.65

N.P.T.+0.65

N.P.T.+0.65

N.P.T.+0.65

Camilla Hidrauliica

2 cuerpos Bobath

2.00 x 1.20 m

Camilla Hidrauliica

2 cuerpos Bobath

2.00 x 1.20 m

N.P.T.+0.65

Ventana de Vidrio

Batiente con marcos de aluminio

Muro de ladrillo King kong

Tarrajeo con arena Fina

Pintura American Colors

Color Citrico/3 manos

Casilleros de Melamine Maple

0.18mm
color Coñac

Casilleros de Melamine Maple

0.18mm
color Coñac

Muro de ladrillo King kong

Tarrajeo con arena Fina

Pintura American Colors

Color Citrico/3 manos

Piso Porcelanato

San Lorenzo City Boston 0.58 x

0.58 cm, 9 mm

Color Nuez, Fragua maron

Piso Porcelanato

San Lorenzo City Boston 0.58 x

0.58 cm, 9 mm

Color Nuez, Fragua maron

Piso Porcelanato

San Lorenzo City Boston 0.58 x

0.58 cm, 9 mm

Color Nuez, Fragua maron

Piso Porcelanato

San Lorenzo City Boston 0.58 x

0.58 cm, 9 mm

Color Nuez, Fragua maron

Piso Porcelanato

San Lorenzo City Boston 0.58 x

0.58 cm, 9 mm

Color Nuez, Fragua maron

Proyeccion de Viga

Piso de goma encastrable

De alto transito, 80x80 cm

Puerta de Madera

Ares Madera Pino Radiata

Espesor de madera 40 mm

Contraplacada con

manija de palanca

Puerta de Madera

Ares Madera Pino Radiata

Espesor de madera 40 mm

Contraplacada con

manija de palanca

Muro de ladrillo King kong

Tarrajeo con arena Fina

Pintura American Colors

Color Citrico/3 manos

Muro de ladrillo King kong

Tarrajeo con arena Fina

Pintura American Colors

Color Citrico/3 manos

Muro de ladrillo King kong

Tarrajeo con arena Fina

Pintura American Colors

Color Citrico/3 manos

5

Baranda de Acero

Cromado con diametro

de 3 cm

Inodoro one piece Orange

modelo artico, eloghada

con caida lenta color

blanco

Casilleros de Melamine Maple

0.18mm
color Coñac

Proyeccion de Viga

Proyeccion de Viga

Pr
oy

ec
ci

on
 d

e 
Vi

ga

N.P.T.+0.65

N.P.T.+0.65

N.P.T.+0.65

Piso de goma encastrable

De alto transito, 80x80 cm

Muro de ladrillo King kong

Tarrajeo con arena Fina

Pintura American Colors

Color Citrico/3 manos

Proyeccion de Viga

Pr
oy

ec
ci

on
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e 
Vi

ga

Pr
oy

ec
ci

on
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e 
Vi

ga

Pr
oy
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MASAJES CON INFRARROJO

Casilleros de Melamine Maple

0.18mm
color Coñac

Casilleros de Melamine Maple

0.18mm
color Coñac

CUADRO DE ACABADOS 

B

6

7

8

9

1

0

1

1

2

C

C

Pasamano de apoyo
de Acero Cromado con

diametro de 3 cm

Baranda de Acero Cromado
con diametro de 3 cm

RA
M

PA
 S=10%

Taburete con respaldo
Multiposicion

C

O

N

T

R

O

L

N.P.T.+0.65

Piso Porcelanato
San Lorenzo Bauhaus Smoke 0.58

x 0.58 cm, 9 mm
Fragua gris plata

Muro de ladrillo King kong

Tarrajeo con arena Fina

Revestimiento de Ceramico

Celima, concreto gris

45 x 45 cm

Aparato de masaje

linea tipo metal con

infrarojo

Aparato de Magnetoterapia

MagnetoClinic

Camilla Hidrauliica

2 cuerpos Bobath

2.00 x 1.20 m

Puerta Abatible de Madera

Espesor de madera 40 mm

Contraplacada con manija de

palanca

Bicicleta estacionaria Monark

Silla Plegable

Comodo y Metalica

PLANTA PRIMER NIVEL-ZONA DE REHABILITACION

Piso de Cemento Estampado
color gris claro

PLANO DE REFERENCIA

Muro de ladrillo King kong

Tarrajeo con arena Fina

Pintura American Colors

Color Maracuya/3 manos

Tubo  de apoyo cromado

con diametro de 4 cm

Muro de ladrillo King kong

Tarrajeo con arena Fina

Pintura American Colors

Color Gris Claro/3 manos

Muro de ladrillo King kong

Tarrajeo con arena Fina

Pintura American Colors

Color Citrico/3 manos

V-1

13 0.80 4.15 0.90

14 0.80

02 0.80

02 0.50

01

CDT
ANCHO ALTO ALF. DESCRIPCIÓN

0.80

Ventana tipo sistema  vidrio templado INCOLORO 6mm

Ventana tipo sistema  vidrio templado INCOLORO 6mm

02 0.80

--------------------------------------------

2.90

4.15 1.50

V-1

V-2

V-4

V-5

V-6

VENT.

V-3

0.90

3.40 0.90

2.90 2.20

3.90 0.90

--------------------------------------------

--------------------------------------------

V-1 V-1 V-1 V-1 V-3

V-1

V-1

V-1

V-1

V-1

V-2

V-4

V-4

V-4

V-4

V-2

V-2

V-3 V-3

V-3

V-3

V-2

V-2

V-2

V-2

V-2

V-2

V-2

V-2

V-2

V-2

V-2

V-5

V-5

V-6

V-6

V-6

V-6

V-6

V-6

V-6

V-6

01 1.80 2.40

01 1.50

08 1.20

01 1.65

15

CDT
ANCHO ALTO ALF. DESCRIPCIÓN

0.80

Puerta contraplacada con MDF 9mm

05 1.00

2.40

2.40

P-1

P-2

P-4

P-5

P-6

VENT.

P-3

--

2.40

2.40

P-1

--

P-2

--

--

--

--

P-3

P-3

P-3

P-4

P-4

P-4

P-4

P-4

P-4

1.65

P-5

P-4

P-4

P-3

P-3

P-6

P-6

P-6

S

S

.

H

HPiso de Ceramico Celima

Altamira Blanco

Antideslizante

0.45x0.45cm, 7.5mm

Fragua color crema

N.P.T.+0.65

P-6

P-6

P-6

P-6

P-6

P-6

P-6

P-6

P-6

P-6

P-6

P-6

S

S

.

H

H

 

D

I

S

C

.

N.P.T.+0.65

Piso de Ceramico Celima

Altamira Blanco

Antideslizante

0.45x0.45cm, 7.5mm

Fragua color crema

S

S

.

H

H

 

D

I

S

C

.

N.P.T.+0.65

03 1.65

01 2.40

P-7

P-8

2.40

--

P-9

P-9

P-9

P-8

2.40

2.40

P-9 03 0.90 2.40

--

--

Puerta contraplacada con MDF 9mm

Puerta contraplacada con MDF 9mm

Puerta contraplacada con MDF 9mm

Puerta contraplacada con MDF 9mm

Puerta contraplacada con MDF 9mm

Puerta contraplacada con MDF 9mm

Puerta contraplacada con MDF 9mm

Puerta contraplacada con MDF 9mm

E-3

E-2

E-1

VER DETALLE 01

CASETA DE CONTROL

PARADERO DE BUSES

1.oom

FAU.UPTARQUITECTURA
PLANIMETRIA GENERAL

"CENTRO DE ATENCIÓN INTEGRAL DE TERAPIA PARA EL ADULTO MAYOR CON DISCAPACIDAD FÍSICA MOTORA EN EL DEPARTAMENTO DE TACNA-2017"
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TESISTA:
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ZONA:DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO
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CONTROL

Ventana de Vidrio
Batiente con marcos de

aluminio

Ventana de Vidrio
Batiente con marcos de

aluminio

A

N.P.T.+0.15

N.P.T.+0.15

N.P.T.+0.15 N.P.T.+0.15
N.P.T.+0.15

N.P.T.+0.15

N.P.T.+0.15

N.P.T.+0.15

N.P.T.+0.15

N.P.T.+0.15

N.P.T.+0.15

N.P.T.+0.15

N.P.T.+0.15

N.P.T.+0.15

N.P.T.+0.15

Muro de ladrillo King kong
Tarrajeo con arena Fina
Pintura American Colors

Color Verde Cactus/3manos

Ventana de Vidrio
Batiente con marcos de

aluminio

Casilleros de Melamine
Maple 0.18mm
color Coñac

Tachos Industriales

Piso Ceramico
Celima Cubic

 0.25 x 0.40 cm, 8 mm
Color Granizo, Fragua Gris plata

Refrigerador para
banco de sangre

Barra de Concreto con
abado granito, color

gris oscuro

Lavadero de una poza
Record

de acero inoxidable
color Bone

Piso Ceramico
Celima Perlado Blanco
 0.25 x 0.40 cm, 8 mm

Color Gris, Fragua Gris plata

Barra de Concreto con
abado granito, color

gris oscuro

Lavadero de una poza
Record

de acero inoxidable
color Bone

Barra de Concreto con
abado granito, color

gris oscuro

Piso Ceramico
Celima Perlado Blanco
 0.25 x 0.40 cm, 8 mm

Color Gris, Fragua Gris plata
Piso Porcelanato

Celima Firenze Blanco
 0.60 x 0.60 cm, 9 mm

Fragua Negra

Muro de ladrillo King kong
Tarrajeo con arena Fina
Pintura American Colors

Color Verde Palmera/3 manos

Muro de ladrillo King kong
Tarrajeo con arena Fina
Pintura American Colors

Color Verde Palmera/3 manos

DEPOSITO

N.P.T.+0.15
Piso Ceramico

Celima Perlado Blanco
 0.25 x 0.40 cm, 8 mm

Color Gris, Fragua Gris plata

Maquina de rayos x MCX-101C

Piso Porcelanato
San Lorenzo City Boston 0.58 x

0.58 cm, 9 mm
Color Nuez, Fragua maron

Banca de Madera
0.05 cm de grosor

Barra de Concreto con
abado granito, color

gris oscuro

Puerta de Madera
Ares Madera Pino Radiata
Espesor de madera 40 mm

Contraplacada con manija de
palanca

Casilleros de Melamine
Maple 0.18mm
color Coñac
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Muro de ladrillo King kong
Tarrajeo con arena Fina
Pintura American Colors

Color Verde Palmera/3 manos

A

B

C

D

A

6543

654321

A

B

C

D

V-7 V-7 V-7

PLANTA PRIMER NIVEL-DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO

03 0.50 3.40 1.50

01 0.80

1.35

0.98

01

0.71

CDT
ANCHO ALTO ALF. DESCRIPCIÓN

0.81

CUADRO DE VANOS DE VENTANAS

Ventana tipo sistema  vidrio templado INCOLORO 6mm

Ventana tipo sistema  vidrio templado INCOLORO 6mm

1.40
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